Didacus Fernandiz... of.

Goter Goterriz ..; , p¿
ínter bos confirmantium or diñes magnus est circulas cum Leone

in medio depi&o $ & circum scriptum : SIQNUM FERNANDI
REGÍS HÍSPANLE.

-

EJUS-
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EJUSDEM BONATIONIS CONFIRMATIO
per Alfonsum IX. Legionis Regem , Era i 2 29.

An. 1
1
9 1

.

1N nomine Domini nostri Jesu Christi amen. ínter ceterá
quse Regiam Majestatem decorare videntur , summa & pre-

cipua virtus est Sanda loca & religiosas personas diligere , ac
venerari , & eas largis ditare muneribus , arque in pracdiis , &
possessíonibus ampliare , ut dando terrena , adipisci mereatur
averna. Ea propter Ego Dñs Alfonsus Dei gratia Legionens
Rex , una cum uxore mea Regina Dña Terasia

,
per scriprum

firmissimum in perpetuum valiturum , do Deo , & Sánete Ma-
ride Civitatis Roderici , & vobis Dño Martino ejusdem Sedis

venerabili Episcopo, & ómnibus successoribus vestris, illam he-

reditarem didam Turrim de Aguilar cum ómnibus diredis , Se
pertinentiis suis , vidclicet cum pratis, pascuis, montibus, fon-

tibus , rivis , molendinis , exitibus & Ingressibus , & per térmi-

nos , & divisiones suas , sicuti aquas nascuntur , & cadunr in flu-

vium Agadae. Do etiam vobis illam Civitatem didam Cala-

briam , quas jacet ínter Coam , & Agadam , cum ómnibus di-

redis , & percinentiis suis , cum pratis ,
pascuis , montibus , fon-

tibus , rivis , molendinis , exitibus & ingressibus per términos

& divisiones suas, videlicet
y
ut ab hac die , & deinceps prsefa-

tam Turrim , & Vermenosam , & Civitatem habeatis vos &
omnes successores vestri

,
jure hereditario in perpetuum vobis

concedo pro remedio anima: mese, & parentum meorum : &
hoc máxime cum olim á Dño Rege Ferdinando bonar memorias

Patre nostro
,
praedecessori vestro Dño Dominico Episcopo, &

successoribus ejus praedida omnia sint concessa & confirmara.

Si quis ergo tam de meo genere , quam de alieno , hoc meunt

voluntarium fadum infringere temptaverit , iram Dei Omnipo-
tentis , & Regís indignationem incurrat , & cum Juda Dei tra-

ditore in inferno damnetur , & pro tanto ausu parti Regis cen->

tum libras auri persolvat, & quod invaserit vobis, vel voci ves-

tríe in quadrupulum reddat , & hoc scriptum semper permaneat

firmum. Fada Karta in Civitate Roderici mense ]unii , Era

MCCXXVH1L
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MCCXXVIIII. Regnante Dño Illmo. Rege Alfonso Legione,

Extremadura , Gallecia , & Asturiis.

Ego Dñs. A. Legioneñ Rex hoc scriptum quod fieri